
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712.01/2020 
Processo Administrativo N°1712.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 2211212020 11:25:20 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
fl4101f2021 13:33:24 CADASTRO DE PROPOSTA CHARLES PARENTE AGUIAR 

04/01/2021 16:25:01 CADASTRO DE pJ,JITA PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
0410112021 16:37:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 
041011202116:52:28 CADASTRO DE PROPOSTA T J M PAULA - ME 

0i7221 19:05:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CHARLES PARENTE AGUIAR 

041011202123:46:47 CADASTRO DE PROPOSTA ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 
05/0112021 09:44:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 
05/0112021 09:58:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA T J M PAULA - ME 
05101/202110:23:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, O CERTAME INICIARÁ AS 10:30:00 (HORARIO DE BRASILIA), PEÇO BASTANTE ATENÇÃO AO DIGITAREM OS 
LANCES, LEMBRANDO QUE SOMENTE SERÃO EXCLUIDOS LANCES, COM O VALOR MUITO ABAIXO DOS DEMAIS. 
0510112021 11:08:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO SERÁ ANALISADA, APOS O RESULTADO A PLATAFORMA FICARÁ ABERTA PELO 
PRAZO DE 24H PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERPOR RECURSO. 
051011202111:09:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
PEÇO QUE AS EMPRESAS COLOQUEM EM DOCUMENTOS COMPLEMENTARES SUAS PROPOSTAS REALINHADAS. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ÁGUA MINERAL - ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, SEM GÁS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM 

GARRAFÃO RETORNÁVEL EM P*TILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM 
FUROS, SEM FISSURAS, SEM AO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESTRELA D'AGUA 	 Modelo: XXXX 
escrição: ÁGUA MINERAL - ÁGUA ADICIONADA DE SAIS, SEM GÁS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO 

RE 1 OIkNÁVEL EM POLIETILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS, SEM FISSURAS, 
SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: DATA DO 
ENVASE, VALIDADE, CARACTERISTICAS FÍSICO-QUÍMICO, NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA, ENGARRAFADO, CNPJ, 
N° DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 60(SESSENTA) DIAS. FORNECIMENTO 
EM COMODATO CONTENDO O PRAZO DE VALIDADE DO VASILHAME (CONFORME PORTARIA 387108 DO DNPM). 
Quantidade: 5.971 	 Valor UnIt.: 3,99 	 Valor Total: 23.824,29 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CHARLES PARENTE AGUIAR 065 17.733.40410001-97 6,02 3,99 Sim 
2 ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 081 37.741.37610001-67 6,00 4,00 Sim 
3 T J M PAULA - ME 068 07.593.62610001-06 6,00 5,98 Sim 

4 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 066 11.310.68510002-70 6,00 6,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 1 de 7 



Í 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 
2211212020 11:25:20 PUBLICADO 1 	/ 
2211212020 11:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0510112021 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0510112021 10:32:08 DISPUTA 

05101/2021 10:32:08 LANCE PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 6,00 

051011202110:32:08 LANCE T J M PAULA - ME 6,00 

05101/2021 10:32:08 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 6,02 

05I01I2021 10:32:08 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 6,00 

0510112021 10:33:25 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,99 

0510112021 10:33:47 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,95 

0510112021 10:34:44 LANCE T J M PAULA - ME 5,98 

•510112021 10:35:22 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,94 

0510112021 10:35:37 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,90 

0510112021 10:37:09 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,89 

0510112021 10:37:25 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,87 

051011202110:37:38 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,86 

0510112021 10:37:50 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,80 

ii7?0zi 10:38:13 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,79 

051011202110:38:38 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,77 

0510112021 10:42:08 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,76 

0510112021 10:42:08 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

0510112021 10:42:47 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,75 

0510112021 10:42:56 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,60 

0510112021 10:43:30 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,59 

051011202110:43:38 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,57 

05101/2021 10:43:56 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,55 

0510112021 10:44:10 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,52 

•510112021 10:44:19 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,51 

0510112021 10:44:43 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,50 

0510112021 10:44:56 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,49 

5101I2021 10:44:59 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,45 

1l2fl2j 10:45:12 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,44 

0510112021 10:45:15 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,43 

05/0112021 10:45:24 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,42 

05101/2021 10:45:43 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,40 

0510112021 10:46:03 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,39 

05101/202110:46:08 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,38 

05101/2021 10:46:20 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,36 

05/0112021 10:46:30 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,35 

05/0112021 10:46:34 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,33 

05101/2021 10:46:40 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,32 

051011202110:46:44 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,31 

051011202110:46:46 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,34 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

0510112021 10:46:54 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,30 

05/0112021 10:46:59 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,29 

051011202110:47:11 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,27 

0510112021 10:47:15 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,26 

L?510112021 10:47:31 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,24 
j5I01I2021 10:47:34 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,23 

5/0112021 10:47:50 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,22 

051011202110:47:54 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,21 

0510112021 10:48:05 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,20 

051011202110:48:10 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,19 

051011202110:48:17 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,10 

05/0112021 10:48:24 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,09 

•5/01 /202 1 10:48:34 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,05 

05101/2021 10:48:42 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,04 

05101/2021 10:49:06 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 5,02 

05101/202110:49:11 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 5,01 

051011202110:49:22 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,99 

0510112021 10:49:30 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,98 

0510112021 10:49:43 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,95 

0510112021 10:49:47 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,94 

0510112021 10:49:55 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,90 

0510112021 10:49:59 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,89 

051011202110:50:10 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,86 

0510112021 10:50:13 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,85 

0510112021 10:50:23 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,83 

0510112021 10:50:26 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,82 

0510112021 10:50:35 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,80 

0510112021 10:50:40 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,79 

•510112021 10:50:50 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,78 

05/01/2021 10:50:53 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,77 

0510112021 10:51:05 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,73 

0510112021 10:51:09 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,72 

0510112021 10:51:23 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,70 

051011202110:51:28 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,69 

0510112021 10:51:43 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,67 

0510112021 10:51:53 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,66 

05101/2021 10:52:05 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,64 

0510112021 10:52:08 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,63 

051011202110:52:16 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,62 

0510112021 10:52:25 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,61 

0510112021 10:52:34 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,60 

0510112021 10:52:41 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,59 

0510112021 10:52:54 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,50 

0510112021 10:52:59 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,49 

39 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

05/01/2021 10:53:20 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,48 

05/0112021 10:53:26 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,47 

05101/2021 10:53:37 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,46 

051011202110:53:48 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,45 

05101/202110:53:55 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,40 

0510112021 10:54:02 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,39 

051011202110:54:10 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,38 

05/0112021 10:54:13 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,37 

05/01/2021 10:54:21 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,36 

0510112021 10:54:35 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,35 

•.jitj2i 10:55:02 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,34 

051011202110:55:11 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,33 

•5/01 /2021  10:55:20 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,32 

0510112021 10:55:30 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,31 

0510112021 10:55:39 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,30 

0510112021 10:55:47 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,29 

05/01/202110:56:00 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,28 

05/0112021 10:56:10 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,27 

051011202110:56:18 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,25 

051011202110:56:32 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,24 

05/0112021 10:56:39 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,20 

051011202110:56:47 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,19 

05101/202110:56:59 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,18 

05101/2021 10:57:04 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,17 

ú510112021 10:57:13 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,15 

0510112021 10:57:26 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,14 

0510112021 10:57:38 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,12 

0510112021 10:57:43 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,11 

•510 1 /2021  10:57:46 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,10 

05/0112021 10:58:05 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,09 

05/011202110:58:12 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,08 

05/0112021 10:58:22 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,06 

051011202110:58:29 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,05 

0510112021 10:58:38 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,03 

051011202110:58:58 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 4,02 

0510112021 10:59:04 LANCE ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 4,00 

0510112021 10:59:21 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 3,99 

051011202111:01:21 HABILITAÇÃO 

051011120211111:01:211 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CHARLES PARENTE AGUIAR 
051011202113:03:56 	MENSAGEM 	CHARLES PARENTE AGUIAR 
Boa tarde Sr. Pregoeiro 

051011202113:04:22 	MENSAGEM 	CHARLES PARENTE AGUIAR 
Foi anexado a PROPOSTA READEQUADA em DOCUMENTOS COMPLEMENTARES 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

051011202113:04:32 MENSAGEM CHARLES PARENTE AGUIAR 
Favor confirmar recebimento. 	 - 
051011202114:00:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROPOSTA RECEBIDA. 
0510112021 15-41 :46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0610112021 15:41:47 EM ADJUDICAÇÃO 

0610112021 16:21:36 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADJUDICADO 
GARRAFAO DE AGUA MINERAL, 20 LITROS, FABRICADO EM POLIETILENO TEREFLATO - PET DE OTIMA 

QUALIDADE, RETORNÁVEIS, AZUL CLARO, SUPER TRANSPARENTE. (APENAS O VASILHAME) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESTRELA D'AGUA 	 Modelo: ESTRELA D'AGUA 

escrição: GARRAFÃO DE AGUA MINERAL, 20 LITROS, FABRICADO EM POLIETILENO TEREFLATO - PET DE OTIMA , 

UALIDADE, RETORNÁVEIS, AZUL CLARO, SUPER TRANSPARENTE. (APENAS O VASILHAME) 
Quantidade: 210 	 Valor Unft.: 23,95 	 Valor Total: 5.029,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 	 044 	37.741.37610001-67 	24,00 	 23,95 Sim 

2 CHARLES PARENTE AGUIAR 	 077 	17.733.40410001-97 	24,04 	 23,96 Sim 

3 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	061 	11.310.68510002-70 	24,00 	 24,00 Sim 

4 T,1 M PAULA - ME 	 091 	07.593.62610001-06 	24,00 	 24,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2211212020 11:25:20 	PUBLICADO 

2/12/2020 11:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS . 

510112021 10:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

iJ5i0112021 10:32:09 	DISPUTA 

:2 	10:32:09 	LANCE 	PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 24,00 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	T J M PAULA - ME 24,00 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 24,00 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	CHARLES PARENTE AGUIAR 24,04 

0510112021 10:35:04 	LANCE 	CHARLES PARENTE AGUIAR 23,99 

051011202110:35:25 	LANCE 	ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 23,97 

051011202110:37:18 	LANCE 	CHARLES PARENTE AGUIAR 23,96 

05/0112021 10:37:40 	LANCE 	ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 23,95 

051011202110:42:09 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 044 
0510112021 10:42:09 	HABILITAÇÃO 

051011202110:42:09 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 5 de 7 



/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

05101/2021 13:23:03 MENSAGEM ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 
Boa Tarde Sr. Pregoeiro. A PROPOSTA READEQUADA já foi anexada em DOCUMENTOS COMPLEMENTARES 
5/3i/202i 13:59:01 MENSAGEM PREGOEIRO 

PEÇO QUE REFAÇA SUA PROPOSTA E RETIRE O ITEM 01. 
0510112021 15:16:45 MENSAGEM ISABEL CRISTINA LINHARES DOS SANTOS 07834731335 
Sr. Pregoeiro. A proposta sem o item 1 já foi anexada. 
051011202115:41:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0610112021 15:41:47 	EM ADJUDICAÇÃO 

06/0112021 16:21:36 	ADJUDICADO 

LOTE 3-ADJUDICADO 
RECARGA DE GLP (GÁS UQUEFEITO DE PETRÓLEO), GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA 
GASOSA DE HIDROCABOR*dETO OBTIDO DE GÁS NATURAL DAS RESERVAS DO SUB-SOLO, OU DO 

I 	PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO CRU DAS REFINARIAS, DE 13 (TREZE QUILOS). 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ULTRAGAZ 	 Modelo: )(X)(X 
Descrição: RECARGA DE GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO), GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE 
HIDROCABORNETO OBTIDO DE GÁS NATURAL DAS RESERVAS DO SUB-SOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO 
flE'TÓLEO CRU DAS REFINARIAS, DE 13 (TREZE QUILOS). 
Quantidade: 785 	 Valer UnIL: 86,99 	 Valor Total: 68.287,15 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 CHARLES PARENTE AGUIAR 	 098 	17.733.40410001-97 	87,05 	 86,99 Sim 

2 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	026 	11.310.68510002-70 	87,00 	 87,00 Sim 

3 T J M PAULA - ME 	 035 	07.593.62610001-06 	87,05 	 87,05 sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

DO LOTE 

Q
MOVIMENTOS 

2/12/2020 11:25:20 	PUBLICADO 

2211212020 11:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0510112021 10:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/0112021 10:32:09 	DISPUTA 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	CHARLES PARENTE AGUIAR 87,05 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 87,00 

0510112021 10:32:09 	LANCE 	T J M PAULA - ME 87,05 

0510112021 10:35:13 	LANCE 	CHARLES PARENTE AGUIAR 86,99 

0510112021 10:42:09 	HABILITAÇÃO 

05/0112021 10:42:09 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CHARLES PARENTE AGUIAR 
051011202115:41:46 	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

061011202115:41:48 	EM ADJUDICAÇÃO 

061011202116:21:36 	ADJUDICADO 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 6 de 7 



2t 

7 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

LOTE 4- ADJUDICADO 
BOTIJÃO DE USO DOMERTICO TEM CAPACIDADE PARA 13 KG DE Gil-P. É FABRICADO SEGUNDO NORMA 

NBR 8460 DA ABNT - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS, POSSUI DISPOSITIVO DE 
SEGURANÇA QUE EM CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, LIBERA O GLP IMPEDINDO QU OCORRA 

U 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item; 1 	Unidade: UND 	 Marca: ULTRAGAZ 	 Modelo: XXXX 
Descrição: BOTIJÃO DE USO DOMERTICO TEM CAPACIDADE PARA 13 KG DE GLP. É FABRICADO SEGUNDO NORMA NBR 
8460 DA ABNT - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS, POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE EM CASO 
DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, LIBERA O GLP IMPEDINDO QU OCORRA UMA EXPLOSÃO DO VASILHAME. (SÓ O 
EOTlJAO) 

ntiaade: 53 	 Valor Unit.: 194,99 	 Valor Total: 10.334,47 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

CHARLES PARENTE AGUIAR 	 055 17.733.40410001-97 195,75 	194,99 	Sim 

2 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	004 11.310.68510002-70 195,00 	195,00 	Sim 

3 T J M PAULA -  ME 	 016 07.593.62610001-06 195,75 	195,75 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
2211212020 11:25:20 PUBLICADO 

2211212020 11:30:00 RECEPÇM)BB pn«~^8 

j510112021 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0510112021 10:32:09 DISPUTA 

0510112021 10:32:09 LANCE CHARLES PARENTE AGU lAR 	 195,75 

05/0112021 10:32:09 LANCE PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	 195,00 

0510112021 10:32:09 LANCE T  M PAULA - ME 	 195,75 

•5/01/2021 10:35:29 LANCE CHARLES PARENTE AGUIAR 	 194,99 

05101/2021 10:42:09 HABILITAÇÃO 

05/0112021 10:42:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CHARLES PARENTE AGUIAR 
051011202115:41:46 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

061011202115:41:47 EM ADJUCICAÇAO 

0610112021 16:21:36 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: 

Gerado em: 0610112021 16:21:37 	 7 de 7 


